
新生圖書館之旅參觀時間

國中部 、 高中部
	
	9/21(一)
	9/22(二)
	9/23(三)
	9/24(四)
	9/25(五)

	第一節
	
	
	
	109、113
	402、405

	第二節
	
	
	112、114
	
	102、111

	第三節
	404
	
	105、106
	
	

	第四節
	401
	
	
	403
	

	第五節
	104、115
	116、101
117
	108、110
	
輔導室
國一自我探索課程
	

	第六節
	
	
	
	
	107、103

	第七節
	
	
	
	
	



注意事項：
1、 請班長事先通知導師或任課老師，並於上課鐘響前集合全班帶隊至教學大樓五樓圖書館。( 請提醒同學攜帶學生證和筆參加活動 )
2、 排定的當節會發下新生圖書館之旅學習單，請儘快完成，可加插畫或塗色。10/2(五)中午前由閱讀小幫手收齊，放進閱讀資料夾送回批改，合格作品將計算進個人書香閱讀單統計。圖書館將頒發優秀作品的同學精美小禮物，並張貼於公佈欄。
3、 [bookmark: _GoBack]從本學期起全校每位學生借閱本數由五本增加為八本，歡迎多加利用!一同享受閱讀的樂趣!

                                          和高圖書館敬上
                                               2015年9月
